
\ 
111111\IIIIIIIHIIIIII 

MHMPP02HFR2K 
Stejnopis č. 1 

Smlouva o úpisu akcií 

společnosti 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s. se sídlem Praha 7 - Holešovice, 

Dělnická 213/12, PSČ 170 00, IČO: 25672541 

uzavřená podle 

ustanovení§ 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o obchodních korporacích") 

mezi 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské nám. č. 2, PSČ 110 00 
IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 
zastoupené Adrianou Krnáčovou, primátorkou hl. m. Prahy 

(dále jen "Jediný akcionář") 

a 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7- Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 

IČO: 25672541 
DIČ: CZ25672541 

zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5402 

zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a 
Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

(dále jen "THMP") 

I. 

Preambule 

Na základě toho, že 

a} Zastupitelstvo hlavního města Prahy schválilo dne 22. 3. 2018 svým usnesením 
č. 35/27 peněžitý vklad do základního kapitálu společnosti THMP, 



b) Rada hlavního města Prahy rozhodla v působnosti valné hromady THMP svým 
usnesením č. 1064 ze dne 15. S. 2018 o zvýšení základního kapitálu společnosti 
THMP úpisem nových akcií a jejich splacením peněžitým vkladem, 

se smluvní strany dohodly takto: 

ll. 
Úvodní ustanovení 

1. Jediný akcionář v působnosti valné hromady THMP rozhodl dle § 421 odst. 
2 písm. b) zákona o obchodních korporacích a v souladu s čl. X. odst. 2. 
písm. b) stanov THMP v platném znění o zvýšení základního kapitálu THMP 
ze současné výše 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) o částku 
130.000.000,- Kč (slovy: jedno sto třicet milionů korun českých) na částku 
132.000.000,- Kč (slovy: jedno sto třicet dva milionů korun českých). 

2. Jediný akcionář v působnosti valné hromady THMP schválil splacení 
upisovaných akcií peněžitým vkladem ve výši 130.000.000,- Kč (slovy: jedno 
sto třicet milionů korun českých). 

3. Základní kapitál THMP se zvyšuje úpisem nových akcií a jejich splacením 
peněžitým vkladem, a to Jediným akcionářem. 

111. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úpis 6.500 ks kmenových akcií THMP ve 
jmenovité hodnotě každé jednotlivé akcie 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých), znějících na jméno, v listinné podobě. 

IV. 
Emisní kurs upisovaných akcií a úpis akcií a splacení emisního kursu 

upisovaných akcií 

1. Emisní kurs akcií činí celkem 130.000.000,- Kč (slovy: jedno sto třicet milionů 
korun českých), a je tvořen jmenovitou hodnotou akcií ve výši celkem 
130.000.000,- Kč (slovy: jedno sto třicet milionů korun českých), tj. 20.000,
Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na jednu akcii. 



2. Jediný akcionář, prohlašuje, že se zavazuje upsat a upisuje touto smlouvou 
všechny akcie, tj. 6.500 kmenových akcií, v listinné podobě, znějících na 
jméno, ve jmenovité hodnotě 1 akcie 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých }. 

3. Jediný akcionář se zavazuje splatit emisní kurs akcií ve lhůtě do 30 dnů od 
upsání akcií, tedy ode dne účinnosti této smlouvy o úpisu akcií 
bezhotovostním převodem na bankovní účet č. 283726759/0300 vedený u 
Československé obchodní banky, a. s. 

4. THMP se zavazuje po zápisu nové výše základního kapitálu do obchodního 
rejstříku vydat Jedinému akcionáři 6.500 kusů kme nových akcií, v listinné 
podobě, znějících na jméno, ve jmenovité hodnotě 1 akcie 20.000,- Kč 

(slovy: dvacet tisíc korun českých), a to ve lhůtě sedmi dnů po zápisu nové 
výše základn ího kapitálu THMP do obchodního rejstříku. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva se uzavírá s rozvazovací podmínkou, kterou je právní moc 
rozhodnutí o zamítnutí návrhu na zápis rozhodnutí Jediného akcionáře 
THMP v působnosti va lné hromady o zvýšení základního kapitálu THMP do 
obchodního rejstříku . 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních a dvě vyhotovení budou předložena 
rejstříkovému soudu . 

4. Jakékoliv dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

S. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené Jediným akcionářem , která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazUJI 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 



zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněn í této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zaj istí Jediný akcionář. 

7. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č . 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto Jediný akcionář potvrzuje, 
že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy svým 
usnesením č. 1064 ze dne 15. S. 2018. 

V Praze dne 

Ad riana Krná 

primátort<a 

2 2. 05. Z018 

Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva 

OVEŘOVAci DOLOtKA PRO LEGALil.ACI 

Podle ověřovact knihy Mag~stráhl hl. m. Prahy 
pcř.č legal.iz.ace 0372/204/2018 
vlastnoručně podep aVa 
.-\drtana KrmH~o,•A.~ 
jmeno/a, ptijmeni, d~ 

Občan!kj prOkaz . 
druh 8 ďslo dokladu. na úklad~ kter~ho byly 1,1iAU!ny osobrú udaje. 
uvedené v této ovl!fovad doložCe 
v Praze dne 22.~.101 8 Lenka TouSovA 

.lmeno a pfijmerú ovětujid osoby, která legalizaci provedla 

Ou•k ůfedtúho razltka a podpts ovHujld osoby. 



"~:: - , __ , ~ ..... \. .. j, ~·: 
~ ... ,.-:. ~-~=-· : .. •:.:: ........ J 

'• ... J.) .. ~~ ~ :S.=~. :v. t 
s..,~cc:c,.~ "'"'\oo~e 

-
.. .-,.. ... , 

,.. . .. . -· t: ..... 

. . . - \."" 

c.~o' •'-:."" • 
~c!~i. ;;a-o .... ~ ·- ... - -- .. ;. .......... "-':..""' vu&"""-: 

~=.:.e Owé"~.,,;:.. 

~s:"'~; ;1~:::. 
hú.c.!; ~~Utt\1 

r • • -
". ~·· , "; 
::i:?:-".)1.) 

r.~·: -~ j~C :o~~ ~~.E 
.. :.:: .. :-.o L\ol~· ~ 

,~::.; .. .,, 

. -... -.......... 

I 

! 


